
Nr. 9. Dziennik Ustaw. Poz. 75 i 76. 213 

75. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 

z dnia l3 lutego 1929 r. 

o ustaleniu planu parcelacyjnego na rok 1930. 

Na podstawie art. 12 i 13 ustawy Z dnia 28 grudnia 
1925 r. o wykonaniu reformy rolnej (Dz. U. R. P . z 1926 r. 
Nr. l , poz. l) oraz art. l rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 19 grudnia 1927 r. o termi­
nach ogłaszania i wykonania planów parcelacyjnych 
i wykazów imiennych nieruchomości, podlegających 
wykupowi na cele reformy rolnej (D z. U. R. P. Nr. 114, 
poz. 973) zarządza się co następuje: 

. § l. Plan parcelacyjny na rok 1930 obejmuje na­
stępujące obszary w poszczególnych okręgach ziemskich: 

t. Grunty państwowe i Państwowego Banku Rol-
nego: 

l) 
2) 
3) 
4) 
5) 

1400 ha w kieleckim okręgu ziemskim 
250 " w lubelskim " " 

2lO0 ,,' w białostockim" " 
4700 " w wileńskim " " 
~500 " w grodzieńskim " " 

Na poczet tego obszaru zalicza się 1862 ha już 
rozparcelowanych; pozostaje do rozparcelowania 1638 ha. 

6) 11480 ha w łuckim okręgu ziemskim 
7) 50" w krakowskim" " 
8) 1600" w katowickim" " 

9) 13000 ha w poznańskim " 
10) 7000" w grudziądzkim" 

II. Grunty prywatne: 

" 
" 

(cieszyńska 
część woje­

wództwa 
śląskiego) 

l) 18500 ha w warszawskim okręgu ziemskim. 
Na poczet tego obszaru zalicza się 8892 ha już rozpar­
celąwanych; pozostaje do rozparcelowania 9608 ha. 

2) 5000 ha w piotrkowskim okręgu ziemskim. 
Na poczet tego obszaru zalicza się 2962 ha już rozparce­
lowanych; pozostaje do rozparcelowania 2038 ha. 

3) 6500 ha w kieleckim okręgu ziemskim. Na 
poczet tego obszaru zalicza się 4914 ha już rozparcelo­
wanych; pozostaje do rozparcelowania 1586 ha. 

4) l3000 ha w lubelskim okręgu ziemskim. Na po­
czet tego obszaru zalicza się 7548 ha już rozparcelowa­
nych; pozostaje do rozparcelowania 5452 ha. 

5) 3500 ha w białostockim okręgu ziemskim. 
N a poczet tego obszaru zalicza się 1991 ha już rozparce­
lowanych ; pozostaje do rozparcelowania 1509 ha. 

6) 18000 ha w wileńskim okręgu ziemskim. Na 
poczet tego obszaru zalicza się 12219 ha już rozparce­
lowanych ; pozostaje do rozparcelowania 5781 ha. 

7) 17000 ha w grodzieńskim okręgu ziemskim. 
Na poczet tego obszaru zalicza się 4095 ha już rozparce­
lowanych ; pozostaje do rozparcelowania 12905 ha. 

8) llO00 ha w brzeskim okręgu ziemskim. Na 
poczet tego obszaru zalicza się 8372 ha już rozparcelo­
wanych; pozostaje do rozparcelowania 2628 ha. 

9) 20000 ha w łuckim okręgu ziemskim. Na po­
czet tego obszaru zalicza się 12778 ha już rozparcelo­
wanych; pozostaje do rozparcelowania 7222 ha. 
, 10) 9000 ha w tarnopolskim ckręgu ziemskim. 
Na poczet tego obszaru zalicza się 5258 ha już rozparce­
lowanych; pozostaje do rozparcelowania 3742 ha. 

11) 6000 haw stanisławowskim okręgu ziemskim. 
Na poczet tego obszaru zalicza się 2563 ha już rozparcelo­
wanych ; pozostaje do rozparcelowania 3437 ha. 

12) 7000 ha w lwowskim ckręgu ziemskim. Na 
poczet tego obszaru zalicza się 2731 ha już rozparcelo­
wanych; pozostaje do rozparcelowania 4269 ha. 

l3) 2500 ha w krakowskim okręgu ziemskim. Na 
poczet tego obszaru zalicza się 1802 ha już rozparcelo­
wanych; pozostaje do rozparcelowania 698 ha. 

14) lOOOO ha w poznailskim okręgu ziemskim. 
15) 8000 ha w grudziądzkim okręgu ziemskim. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego po­
rucza się Ministrowi Reform Rolnych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: K. Bartel 

Minister Reform Rolnych : Witold Staniewicz 

76. 

Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 9 stycznia 1929 r. 

w sprawie zmiany ~ranic gmin Kamionka i Mie­
rzyce w powiecie wieluńskim, województ\,vie łódz­

kiem. 

Na mocy art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 1922 t . 
W przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązywania i twu­
rzenia gmin wiejskich na obszarze b. zaborów rosyjsh.:­
go i austrjackiego (D z. U. R. P . Nr. 86, poz. 770) Z.l­
rządzam co następuje: 

§ l. Z gminy Mierzyce w powiecie wieluńskin ' , 
województwie łódzkiem wyłącza się folwark Pątnów( k 
i włącza się go do gminy Kamionka w tymże powie c ~ 
i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie mmeJsze wchodzi w życ , e 
z dniem 1 kwietnia 1929 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 




